<u>Solicitation 5000023919</u>

AWS Project Q & A

1. I don't see the specifications for the caissons published on the buy & sell website for the subject project. Are you able to provide these?

Answer:

The concrete strength and the mix type is noted in the general page (DWG No. 0065 – N01) under concrete.

2. We were advised that there are no services running in the ground at either location and therefore locates where not required?

Answer:

You are correct, then AWS Project site locates was done and there is not services running under that area where the station will be installed.